
青 木 北 小 学 校 PTA
PTA会長 小網 健介
P T A 厚 生 委 員 会

　　注意　回収前日・回収後の資源物出しは、ご近所の防犯上・衛生上のご迷惑になりますのでご遠慮ください

青木北小学校PTA資源回収
 ご協力のお願い

皆さまには、日頃より本校の資源回収活動にご理解、ご協力を賜り、心より感謝申
し上げます。

資源回収の収益金は、学校の環境づくりや設備品の購入、また、児童図書の購入
などの情操教育に、周年行事の積み立て、災害時の備えにと役立てております。
この活動は、本校で昭和４５年に設立され今年で５０年目になる資源回収活動です。
引き続きこの活動に対しご理解頂けたら幸いです。
今後もより一層のご協力をお願い申し上げます。

ご協力ありがとうございます！

新聞紙 雑誌・本 ダンボール 空き箱・紙類

※ 回収品目

回収、数日前に青色プレートにてお知らせをいたします。
当日は黄色プレートの出ている日の朝８時３０分までに、資源物をお出しください。
資源回収日はAコｰス毎月第2火曜日です。（８月は第４火曜日）

Bコ-ス毎月第3火曜日です。

※ 回収ができない物

布団 毛布

※ カーペット・じゅうたん
ナイロン・ビニール類など

数日前
（青色プレート）

当日
（黄色プレート）

繊維類・衣類

※雨の日は回収ができない物

×

×


